RE: EncaminhaOfício 218/2022 - Indicação 1570 2022
De ' Grandes Clientes <grandesclientesedpbr.com.br>

Para legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.brslegislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 19/08/2022 10:03

Prezada Elza, Bom Dia!

Em atençãoa sua solicitação para Manutençãode IP constante no oficio nº 21 8/2022, recebidoem 19.08.2022

Pedimosdesculpaspela demorana resposta e Informamos que foram emitidas as notas para atendimentoconforme descrito abaixo:

Endereço: Av. Cannã,Jardim Cannã, Nota nº: 040006136602 -Protocolo:316387400

O prazo previstopara análisee retorno é de até 5 (cinco) dias úteis, conforme determinadaa Resolução Normativa da AgênciaNacionalde Energia Elétrica
414/2010 (ANEEL),em seu artigo nº 197.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação.Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente

DouglasAraujo
CORRESPONDÊNCIA
no 66, TIL
recem emÉ (68 , UI

a etc em mmcreme

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 13:42

Para: GrandesClientes <grandesclientesQWedpbr.com.br>

Assunto: EncaminhaOfício 218/2022 - Indicação 1570 2022
ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar de confiança.
Boa tarde:

Encaminha Indicação nº 1570/2022, de autoria do VereadorFabio AparecidoBurgue, devidamenteaprovada por esta Edilidade na Sessão
Ordinária, realizada no dia 16 de agosto do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de ServiçosParlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225 e 211